合计 -- 38,000 -- -- 2,000 0 3,309.12 1,434.04 --

委托贷款资金来源 自由资金

逾期未收回的本金和收益累计金额 0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托贷款审批董事会公告披露日期（如有) 2015 年 04 月 21 日

委托贷款审批股东会公告披露日期（如有) 2015 年 05 月 08 日

未来是否还有委托贷款计划 是

4、其他重大合同

□ 适用 □ 不适用

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

经公司第三届董事会第五次会议及公司2015年第五次临时股东大会审议通过，公司同意将持有的参股公司

新疆腾翔镁制品有限公司45.46%的股权转让给香港新材料产业投资有限公司。具体内容详见刊登在2015年

8月25日《证券时报》、《上海证券报》和《证券日报》和公司指定信息披露网站巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn 上的2015-058《关于转让参股公司股权的的公告》。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司子公司重大事项见本报告第十节“财务报告”之“十二 其他重要事项”之（二）其他对投资者决策

43

杭州锅炉集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

44

有影响的重要交易和事项。

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

公司一直注重企业社会价值的实现，以“为股东提供回报、为员工提供平台、为客户创造价值、为社

会创造繁荣”为己任，在追求经济效益、保护股东利益的同时，切实诚信对待和保护其他利益相关者，尤

其是客户的合法权益，提供合格产品，完善售后服务，实现多方共赢；致力推进环境保护与节能降耗、资

源节约与循环等建设，参与捐助社会公益及慈善事业，以自身发展影响和带动地方经济的振兴；不断改善

员工的工作环境、工作条件，为员工创造、提供广阔的发展平台和施展个人才华的机会，在“以人为本”

的核心价值观指引下，公司形成了一系列行为准则和管理模式，关注员工健康、安全和满意度。实现企业

与社会发展、人类与环境的和谐发展。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司

债券

否

杭州锅炉集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 8,837,400 2.21% -809,650 -809,650 8,027,750 2.00%

3、其他内资持股 8,837,400 2.21% -809,650 -809,650 8,027,750 2.00%

   境内自然人持股 8,837,400 2.21% -809,650 -809,650 8,027,750 2.00%

二、无限售条件股份
391,682,6

00
97.79% 809,650 809,650

392,492,2

50
98.00%

1、人民币普通股
391,682,6

00
97.79% 809,650 809,650

392,492,2

50
98.00%

三、股份总数
400,520,0

00
100.00% 0 0

400,520,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司部分高管股份解锁并卖出。

2、报告期内，公司董监高增持部分股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

45

杭州锅炉集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈夏鑫 0 0 975,000 975,000 高管锁定股
按高管锁定股条

件解锁

吴南平 3,444,600 819,600 26,250 2,651,250 高管锁定股
按高管锁定股条

件解锁

颜飞龙 5,392,800 1,125,000 133,700 4,401,500 高管锁定股
按高管锁定股条

件解锁

合计 8,837,400 1,944,600 1,134,950 8,027,750 -- --